ANO IV - SANTA MARIA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2024 – Nº 120

   1

 Edital de convocação Nº 09/2024
Sessões extraordinária do mês de abril de 2024.

 Câmara Municipal de Santa Maria do Tocantins - TO, inscrita
no CNPJ: sob o número: 02.425.558/0001-44, com sede na Rua
08, S/N, Centro, Santa Maria do Tocantins, neste ato representado
pelo Vereador Presidente, o Senhor Marcelo Rodrigues dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, Resolve: CONVOCAR
todos os Vereadores componentes desta Câmara Municipal, para
participar da Sessão extraordinária do no dia 18/04 as 20:30 horas
no Plenário Luiz Castro dos Santos, pauta do dia será a discussão
e votação do Projeto de Lei nº 05/2024 que “Autoriza o Poder
Executivo a contratar a operação de credito junto ao Banco do
Brasil S.A, e da outras providencias”, de acordo com oficio nº
39/2024 do gabinete do Prefeito solicita a votação em caráter de
urgência urgentíssimo.

.

Santa Maria do Tocantins – TO, aos 16 dias do mês de abril de

2024.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se

Marcelo Rodrigues dos Santos

VER. PRESIDENTE

		2024-04-16T09:52:26-0300
	MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS:66326389100